2.๑4 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นนิติบุคคล จะต้องมีประสบการณ์การจำหน่ายและติดตั้ง
อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ให้กับหน่วยงานราชการ หรือ รัฐวิสาหกิจ หรือองค์กรอ่ืน ๆ ซึ่งเป็นผลงานที่สิ้นสุดแล้ว  
(มีการส่งมอบและตรวจรับงานงวดสุดท้าย เรียบร้อย) จำนวน 1 ผลงาน เป็นมูลค่าไม่น้อยกว่า 4,500,000 บาท 
(สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) ในระยะเวลาไม่เกิน 5 ปี นับถึงวันยื่นเสนอราคา พร้อมทั้งสำเนาหนังสือรับรองผลงาน
โดยมีหัวหน้าหน่วยงาน หรือผู้มีอำนาจแทนลงนามถูกต้องตามกฎหมาย หรือสำเนาสัญญาหรือสำเนาใบสั่งซื้อ 
พร้อมรายละเอียดที่เกี่ยวข้องกับผลงานดังกล่าว แสดงให้สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงานพิจารณาในวันยื่น

[...]

สัญญาที่มีวงเงินไม่เกิน 500,000 บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

๕.    หลักประกันการเสนอราคา 
 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบ           
จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน 462,350.00 บาท  
(สี่แสนหกหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

๕.๑  เงินสด 
                        ๕.๒ หนังส ือค้ำประกันอิเล ็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที ่  
คณะกรรมการนโยบายกำหนด 
                         ๕.๓  พันธบัตรรัฐบาลไทย 
                         ๕.๔  หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที ่ได้รับ